PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
      15 мая    2017 г.                                        д. Бенцы                                        №   8
Об исполнении бюджета Бенецкого
сельского поселения  Западнодвинского
района Тверской  области за 2016 год
Совет депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛ:

      1. Утвердить годовой  отчет об исполнении бюджета Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области за 2016 год по доходам в сумме 4 087,15 тыс. руб., по расходам - в сумме 4 098,68 тыс. руб., с превышением расходов над доходами в сумме  11,53 тыс. руб.
       2.  Утвердить исполнение:
по источникам финансирования дефицита бюджета Бенецкого сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области на 2016 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

       по поступлению доходов в бюджет Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области по группам, подгруппам, статьям, подстатьям и элементам доходов классификации доходов бюджетов Российской Федерации за 2016 год согласно приложению  2 к настоящему решению;
по распределению бюджетных ассигнований бюджета Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2016 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

по ведомственной структуре расходов бюджета  Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области по главным распорядителям бюджетных средств ,разделам, подразделам,целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов  за 2016согласно приложению 4 к настоящему решению;

    по распределению бюджетных ассигнований бюджета Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам  видов расходов классификации расходов бюджетов за 2016 год согласно приложению 5 к настоящему решению;
по распределению бюджетных ассигнований  на реализацию муниципальных программ и непрограммным направлениям деятельности по  главным распорядителям средств Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области  за 2016 год согласно приложению 6 к настоящему решению;

по программе муниципальных внутренних заимствований Бенецкого сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области за 2016 год согласно приложению 7  к настоящему решению;

по источникам финансирования дефицита бюджета Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области за 2016 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся  к источникам финансирования   дефицита бюджета согласно приложению 8 к настоящему решению;
 по доходам бюджета Бенецкого сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области за 2016 год  по кодам видов доходов, подвидов доходов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 9 к настоящему решению;
по источникам финансирования дефицита бюджета Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области за 2016 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 10 к настоящему решению;
по доходам бюджета Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области за 2016 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 11 к настоящему решению;
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению в информационно – телекоммуникационной сети  « Интернет» на официальном сайте Администрации Западнодвинского района в разделе Администрации поселений.

 Глава Бенецкого

 сельского поселения                                                          Смирнова О.В.